دولتمردان با این اقدام مشــت خود را باز و دیپلماسی شان را
خلع سلاح کردند. حالا در موقعیتی جدید ایالات متحده با خوانشی عجیب از
قطعنامه 2231 ضمن ارائه نامه ای رسمی به شورای امنیت سازمان ملل در 20
آگوست 2020)30 مرداد 1399( مدعی فعال سازی »مکانیسم ماشه« به منظور
بازگشت قطعنامه های تحریمی سازمان ملل شده است. در این خصوص باید
تأکید کرد که با وجود تحریم های گسترده فعلی که توسط آمریکا و متحدانش
اعمال می شود، بازگشت تحریم های سازمان ملل عملا محدودیت تازه ای برای
فعالیت های اقتصادی ایران ایجاد نخواهد کرد و چندان تأثیرگذار نخواهد بود.